
UCHWAŁA NR 81/XVIII/2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 1 zd. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1)  sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Podkowa Leśna za 2024 rok; 

2)  sprawozdaniem finansowym Miasta Podkowa Leśna za 2024 rok; 

3)  opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu 
Miasta Podkowa Leśna za 2024 rok; 

4)  informacją o stanie mienia Miasta Podkowa Leśna; 

5)  stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna; 

6)  opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Podkowa Leśna 

- udziela się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta 
Podkowa Leśna za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73FC204-9F59-4E67-B554-C7431EE099FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465, 1572, 1907, 1940) podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu miasta należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Art. 271 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 

1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) określa, że rada gminy powinna tego dokonać nie 

później niż dnia 30 czerwca roku następującego po danym roku budżetowym.  

W dniu 27 maja 2025 r. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Podkowa Leśna podjęła wniosek w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna za 2024 rok, na podstawie którego 

przygotowany został przedkładany projekt uchwały.  

Wniosek Komisji Rewizyjnej uzyskał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 

(uchwała Nr 3.f.1/301/2025 z dnia 9 czerwca 2025 r.). 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73FC204-9F59-4E67-B554-C7431EE099FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 81/XVIII/2025 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6


	§ 2
	Uzasadnienie


